役員会議事要旨（１２月分）

日 時：令和元年１２月２日（月） ９：００～１０：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年１２月９日（月） ９：００～１１：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年１２月１６日（月） １０：３０～１１：５５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年１２月１７日（火）１６：００～１６：１０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．就業規則関係規程の一部変更（案）について

   総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和元年１２月２３日（月） １０：３０～１１：４０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

  特に決定事項なし。